



مرکز ارتباطات و امور بین الملل  
شهرداری اسلامشهر

# اسلامشهر سلام

## اخذ مجوز راه اندازی خط دوم معاینه فنی شماره یک اسلامشهر

در جهت افزایش خدمات رسانی به شهروندان و پس از پیگیری های متعدد، خط دوم معاینه فنی شماره یک اسلامشهر راه اندازی شد.

به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، بهزاد بذرگری رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری اسلامشهر در توضیح این خبر گفت: با توجه به مراجعات زیاد شهروندان و به منظور تسریع در امورات کاری شهروندان و جلوگیری از صف های طویل خودروها، خط دوم معاینه فنی شماره یک اسلامشهر جهت تست خودروهای سبک راه اندازی گردید.

گفتنی است مراکز معاینه فنی با هدف کاهش میزان آلودگی هوا، افزایش ایمنی تردد و کاهش خسارات جانی و مالی ناشی از عیوب فنی خودرو در حال فعالیت هستند.



## دیدار سرپرست شهرداری

### با رئیس دادگستری شهرستان اسلامشهر



محسن حمیدی سرپرست شهرداری اسلامشهر با حضور در دادگستری اسلامشهر، با رئیس دادگستری دیدار کرد. به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، در این دیدار که جعفر محمدرضایی رییس اداره حقوقی و قوانین شهرداری، سرپرست شهرداری را همراهی می کرد، محسن حمیدی ضمن تشکر از حمایت های همه جانبه دستگاه قضا از مجموعه مدیریت شهری و تبریک انتصاب حجت الاسلام محمدرضا عباسی بعنوان رییس جدید دادگستری اسلامشهر، گزارشی را از روند اجرای پروژه ها و سایر فعالیت های شهرداری اسلامشهر به رییس دستگاه قضا ارائه نمود.

حجت الاسلام محمدرضا عباسی رئیس دادگستری شهرستان اسلامشهر نیز ضمن تشکر از فعالیت های شبانه روزی مجموعه مدیریت شهری، خواستار حمایت همه جانبه و تعامل و همکاری دوسویه شهرداری و دستگاه قضا در رفع مشکلات شهری شد.

## تاکید سرپرست شهرداری

### بر پیگیری احداث ایستگاه مترو در میدان نماز

جلسه مدیران ارشد شهرداری

اسلامشهر به ریاست محسن

حمیدی سرپرست شهرداری

اسلامشهر برگزار شد.

به گزارش مرکز ارتباطات

شهرداری اسلامشهر، در این

جلسه که با حضور معاونین

شهردار، مدیران مناطق و

برخی مدیران ستادی برگزار

شد، مقرر شد سازمان حمل

و نقل ریلی با توجه به اعتبار تخصیص یافته جهت اوراق مشارکت، پیگیری های لازم را جهت

احداث ایستگاه مترو در میدان نماز بعمل آورد.

در ادامه جلسه ضمن پیگیری پرونده های مربوط به سرقت اموال شهرداری، برای امن سازی

المان های شهری جهت جلوگیری از سرقت های احتمالی تاکید شد و موضوعات دیگری

همچون راه اندازی آبمائی ابتدای خیابان باغ فیض، کشت و ایجاد فضای سبز در نقاط مختلف

سطح شهر مطرح و تصمیماتی اتخاذ شد.



و نقل ریلی با توجه به اعتبار تخصیص یافته جهت اوراق مشارکت، پیگیری های لازم را جهت احداث ایستگاه مترو در میدان نماز بعمل آورد.

در ادامه جلسه ضمن پیگیری پرونده های مربوط به سرقت اموال شهرداری، برای امن سازی المان های شهری جهت جلوگیری از سرقت های احتمالی تاکید شد و موضوعات دیگری همچون راه اندازی آبمائی ابتدای خیابان باغ فیض، کشت و ایجاد فضای سبز در نقاط مختلف سطح شهر مطرح و تصمیماتی اتخاذ شد.

## گودبرداری غیراصولی در خیابان ابوذر

### منجر به ریزش ساختمان مجاور شد



گودبرداری غیراصولی در خیابان ابوذر، موجب ریزش آوار و تخریب یک ساختمان ۲ طبقه مسکونی و یک باب واحد تجاری گردید. به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، یوسف منطقی رئیس سازمان آتشنشانی و خدمات ایمنی شهرداری اسلامشهر در توضیح این خبر گفت: ساعت ۲۳:۰۲ شامگاه جمعه مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۱۲ در پی تماس های مکرر شاهدان عینی با سامانه ۱۲۵ و اعلام یک مورد حادثه ریزش آوار منجر به محبوس شدن سکنه در زیر آوار ستاد فرماندهی سازمان آتش نشانی ایستگاه های شماره ۲ و ۶ را به همراه گروه امداد و نجات ۱ راروانه محل حادثه واقع در خیابان ابوذر نمود.

وی افزود: اولین ایستگاه اعزامی در مدت زمان ۲ دقیقه از زمان اعلام در محل حادثه حضور یافت و مشاهده شد یک باب ساختمان مسکونی و یک واحد تجاری بصورت کامل تخریب و در گودبرداری مجاور ریزش کرده بودند و دو نفر از سکنه ساختمان در حین فرار در پلکان در زیر آوار محبوس شده اند؛ لذا بلافاصله نیروها با رعایت اصول ایمنی و آواربرداری تخصصی و تکنیکی محبوسین را با پاکیزگی ادوات فنی در کوتاهترین زمان ممکن رهاسازی نموده و جهت انتقال به مراکز درمانی تحویل عوامل اورژانس حاضر در موقعیت نمودند. منطقی گفت: در ادامه نیروها جهت یافت سایر محبوسین احتمالی اقدام به جستجو در سایر بخش های آوار نمودند و با اطمینان از عدم وجود محبوس دیگر در زیر آوار اقدامات لازم جهت ایمن سازی محل را به عمل آوردند و سپس محل با حضور نیروهای امداد گاز، آب و برق نیز ایمن سازی شد و عوامل شهرداری و مدیریت بحران نیز همکاری لازم در خصوص پاکسازی معبر را بعمل آوردند. و نیروهایس از ارائه توصیه های ایمنی و تنظیم صورتجلسه به ایستگاه مراجعه نمودند.

رئیس سازمان آتشنشانی در انتها اظهار کرد: رعایت کامل اصول ایمنی در حین گودبرداری ضامن سلامت شهروندان خواهد بود که گاهی با سهل انگاری در این خصوص شاهد اینگونه حوادث در سطح شهر هستیم.



رئیس سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری اسلامشهر گفت: با واریز شدن اعتبار فروش اوراق مشارکت به حساب طرح، به زودی عملیات اجرایی احداث ایستگاه میدان نماز آغاز می شود.

به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، رضا قاسمی رئیس سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری با اعلام نهایی شدن مراحل اداری فروش اوراق مشارکت اظهار کرد: با واریز شدن اعتبار فروش اوراق مشارکت به حساب طرح، به زودی عملیات اجرایی احداث ایستگاه میدان نماز آغاز خواهد شد.

قاسمی با اشاره به جزئیات طرح فروش اوراق مشارکت افزود: بر اساس مجوز شورای اسلامی شهر و موافقت بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، مبلغ هزار میلیارد ریال اوراق مشارکت با ضمانت ۵۰ درصدی دولت برای تامین منابع مالی فاز یک مترو اسلامشهر (ایستگاه میدان نماز) با عاملیت بانک ملی در تیرماه سال جاری به فروش رفت.

وی بیان کرد: مراحل مختلف این طرح از جمله اخذ مجوز بانک مرکزی، صدور ضمانت نامه سهم دولت و موافقت بانک ملی جهت ضمانت و انتشار اوراق با مساعدت و پیگیری های دکتر مهدی شریفیان نماینده مردم اسلامشهر تهران، ری، شمیرانات و پردیس در مجلس شورای اسلامی انجام و پس از فروش اوراق به حساب شهرداری در بانک عامل واریز شد.

## گام بلند شهرداری اسلامشهر برای احداث ایستگاه مترو میدان نماز

رئیس سازمان حمل و نقل ریلی اسلامشهر ادامه داد: در بین تغییرات به وجود آمده در مجموعه پارلمان شهری اسلامشهر با پیگیری مجدانه دکتر سلیمی رئیس شورای اسلامی شهر، دکتر محسن حمیدی سرپرست شهرداری اسلامشهر از دکتر مهرداد بذرپاش رییس دیوان محاسبات کشور، زمینه تسهیل در انجام مراحل پایانی کار به وجود آمد و مقرر گردید که روزهای آتی میزان اعتبارات فروش هزار میلیارد ریال اوراق مشارکت به حساب طرح مترو اسلامشهر واریز شود.

وی بازپرداخت این اوراق را ۴ ساله با نام و پاسود علی الحساب سالیانه ۱۸ درصد و معاف از مالیات اعلام کرد و گفت: با پیگیری های بعمل آمده پس از واریز اعتبار فروش این اوراق به حساب طرح، عملیات اجرایی احداث فاز نخست ایستگاه میدان نماز آغاز خواهد شد که این اقدام گامی بلند در جهت رسیدن هر چه سریعتر به مراحل بهره برداری از مترو اسلامشهر و دسترسی آسانتر شهروندان به شبکه حمل و نقل ریلی مترو است.

قاسمی با بیان اینکه عملیات حفاری تونل مترو در حال اجرا بوده و پیشرفت قابل قبولی دارد، خاطر نشان کرد: با طراحی های انجام شده ایستگاه میدان نماز مترو اسلامشهر با در نظر گرفتن تاسیسات و ابنیه های مورد نیاز در فضایی به وسعت ۷ هزار مترمربع در دو طبقه و با اعتباری بالغ بر دو هزار میلیارد ریال احداث می شود.

## برگزاری جلسه هماهنگی عملیات زمستانه شهرداری اسلامشهر



ملزومات خدمات شهری، از این به بعد توجه

بیشتری خواهد داشت تا امر خدمات رسانی

به شهروندان بدون مشکل انجام شود.

رئیس کمیسیون خدمات شهری و عمران

شورای اسلامی شهر با تاکید بر آمادگی همه

جانبه کلیه پرسنل و ماشین آلات خدمات

شهری در زمستان سال جاری گفت: مدیران

مربوطه هر گونه کمبود در این بخش را قبل

از آغاز فصل سرما به شورای اسلامی شهر

منعکس نمایند تا تمهیدات لازم در خصوص

اولین جلسه هماهنگی عملیات زمستانه با حضور برخی اعضای شورای اسلامی شهر، مدیر خدمات شهری، معاونین خدمات شهری مناطق، مسئولین نواحی، پیمانکاران خدمات شهری، و برخی کارشناسان حوزه در سالن آمفی تئاتر شهید آوینی شهرداری مرکز برگزار شد.

به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، در این جلسه که با رعایت همه شیوه نامه های بهداشتی برگزار شد، مجموعه عملیات زمستانه شهرداری جهت مواجهه با وضعیت های مختلف آب و هوایی برنامه ریزی شد و داود حور زاده رییس

کمیسیون خدمات شهری و عمران شورای اسلامی شهر اظهار داشت: مهمترین وظیفه شهرداری در خدمات رسانی به شهروندان، حفظ پاکیزگی و نظافت و رفت و روب و حمل زباله است که باید در این موارد پیش از

پیش تلاش شود.

وی ضمن تشکر از اقدامات مجموعه خدمات شهری شهرداری ابراز داشت: شورای اسلامی شهر جهت حل مشکلات زیر ساختی

خدماتی از جمله ردیف های اعتباری تامین

## تقدیر از برگزیدگان دومین مسابقه نقالی و پرده خوانی «امیر غدیر»



فرهنگی شهرداری و انجمن هنرهای نمایشی شهرستان اسلامشهر برگزار شد.

در این میان طی جلسه ای و با رعایت پروتکل

های بهداشتی از آثار اسالی ۵ نقال و پرده خوان

که بعنوان برگزیدگان رتبه اول تا پنجم توسط

داوران انتخاب و معرفی شدند، توسط معاون

امور اجتماعی فرهنگی و مسئول انجمن هنرهای نمایشی شهرستان اسلامشهر تجلیل بعمل آمد.

از برگزیدگان دومین مسابقه نقالی و پرده خوانی با عنوان «امیر غدیر» که به مناسبت دهه ولایت برگزار شده بود تقدیر شد.

به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، این مسابقه با هدف زنده نگه داشتن فرهنگ غنی غدیر با محوریت امامت، ولایت، فضائل و رشادت های امام علی علیه السلام و اعتلای آیین سنتی نقالی و پرده خوانی توسط معاونت اجتماعی و